

Årsredovisning för
Kocken Wennerholm Konsult AB

559218-3957

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Kocken Wennerholm
Verkställande direktör

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kocken Wennerholm Konsult AB, 559218-3957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2025 har varit ett år med god verksamhet med främst ett uppdrag som VD för kund vilket gjort att verksamheten ökat rejält. Detta uppdrag avslutades i januari 2026

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 737 022	124 187	91 213	59 001
Resultat efter finansiella poster	1 698 627	62 641	84 618	51 752
Soliditet %	75,4	76,3	72,6	71,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens rejäla ökning beror på ett uppdrag som VD åt en kund under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	98 035	49 339
Balanseras i ny räkning		49 339	-49 339
Årets resultat			1 010 347
Belopp vid årets utgång	50 000	147 374	1 010 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	147 374
Årets resultat	1 010 347
Summa	1 157 721
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	1 157 721
Summa	1 157 721

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 737 022	124 187
Övriga rörelseintäkter		6 409	160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 743 431	124 347
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 057	0
Övriga externa kostnader		-129 877	-64 527
Personalkostnader	2	-888 837	0
Övriga rörelsekostnader		-26 999	0
Summa rörelsekostnader		-1 053 770	-64 527
Rörelseresultat		1 689 661	59 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 518	3 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-552	-417
Summa finansiella poster		8 966	2 821
Resultat efter finansiella poster		1 698 627	62 641
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-425 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-425 000	0
Resultat före skatt		1 273 627	62 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		-263 280	-13 303
Årets resultat		1 010 347	49 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 748	0
Övriga fordringar		5 324	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 989	13 494
Summa kortfristiga fordringar		235 061	13 494
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 815 386	245 123
Summa kassa och bank		1 815 386	245 123
Summa omsättningstillgångar		2 050 447	258 617
SUMMA TILLGÅNGAR		2 050 447	258 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 374	98 036
Årets resultat		1 010 347	49 339
Summa fritt eget kapital		1 157 721	147 375
Summa eget kapital		1 207 721	197 375
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		425 000	0
Summa obeskattade reserver		425 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 389	11 793
Skatteskulder		249 727	22 955
Övriga skulder		150 110	26 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		417 726	61 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 050 447	258 617

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jonny Boström, Move by numbers AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-19

Stockholm

Erik Kocken Wennerholm

2026-02-20

Erik Kocken Wennerholm

Datum

Verkställande direktör